



Kutsu/tiedote toimituksille

KOKKOLASSA JA OULUSSA LISÄTÄÄN VERTAISTOIMINTAA

Vertaistoiminnalla tarkoitetaan joko vapaamuotoisesti tai organisoidusti järjestäytyneitä keskinäistä apua ja tukea, jossa samassa elämäntilanteessa olevat tai samankaltaisia elämäntilanteita kokeneet ihmiset pyrkivät yhdessä etsimään tukea tai selvittelemään tai ratkaisemaan erilaisia haastavia elämäntilanteita.

Avita Kaveria -hankkeen päämäärä on lisätä yleistä tietoisuutta vertaistuen merkityksestä ihmisen hyvinvoinnille ja kasvattaa vertaisuuden saatavuutta paikallisissa yhteisöissä. Tuemme järjestöjä ja yhteisöjä vertaistoimijoiden rekrytoinnissa, koulutuksessa ja työnohjauksessa sekä tiedottamisessa alueellisesti, kattaen koko Suomen.

Kansalaisareena ry käynnistää Avita Kaveria -hankkeen kautta yhteistyötä Kokkolassa ja Oulussa vertaistoiminnan lisäämiseksi. Yhteistyön käynnistyksessä mukana ovat olleet Hyvän mielen talo Oulusta ja Yhteisöklubi Silta Kokkolassa.

Suunnittelukokoukseen Kokkolaan ovat jo ilmoittautuneet mukaan seuraavat toimijat: Yhteisöklubi Silta ry, Kokkolanseudun Hengitysyhdistys ry, Lihastautiliitto ry, Kokkolan ensi- ja turvakoti/Mieskeskus-projekti sekä Keski-Pohjanmaan kokemustutkijat ry sekä Suomen Nivelyhdistys ry.

Oulun suunnittelukokoukseen ovat ilmoittautuneet: Hyvän mielen talo ry, Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry, ADHD-liitto ry, Oulun seudun kuulovammaiset ry, Oulun seudun kilpirauhasyhdistys ry sekä Suomen Nivelyhdistys ry.

Kokkolan käynnistämiskokous on 26.3. klo 13.30–15 Yhteisöklubi Sillassa. Oulun käynnistämiskokous on 27.3.2015 klo 9–11 Hyvän mielen talossa.

Tarinoita vertaisuudesta: Tutustu täällä <http://www.kansalaisareena.fi/avitakaveria/blogi-2>

Lisätietoja:

www.kansalaisareena.fi/avitakaveria

Projektin vetäjä Heli Lumiaro, 050 346 5438, heli.lumiaro@kansalaisareena.fi ja

Projektiassistentti Anja Hilander, 050 549 0323, anja.hilander@kansalaisareena.fi

Kansalaisareena on ainoa sektorirajat ylittäen toimiva valtakunnallinen vapaaehtoisen ja omaehtoisen toiminnan edistämiseksi toimiva järjestö, jonka toimintaa RAY rahoittaa. Avita kaveria -hanke käynnistyi vuonna 2014.